

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ
เลขรับที่..... ๕๙๖
วันที่..... ๓..... /..... ๓..... /..... ๕๙
เวลา..... ๑๙.๒๙ น.

นายณรงค์ แหม่นอม

บ้านเลขที่ 34/2 หมู่ 4ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี 76150

โทรศัพท์ 098-7069971

วันที่ 3 มีนาคม 2568

เรื่อง แจ้งเข้าทำงาน

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

อ้างถึง สัญญาจ้าง เลขที่ 011/2568 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2568

ด้วย นายณรงค์ แหม่นอม ได้รับว่าจ้างจากองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ ให้ดำเนินงานโครงการซ่อมแซมฝายปิดบ่อพัก หมู่ที่ 3 บ้านโพธิ์ลอย หมู่ที่ 4 บ้านโป่ง หมู่ที่ 8 บ้านห้วยแสง ตำบลหนองกะป๋อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามแบบ อบต.หนองกะป๋อ กำหนด แบบเลขที่ 2/2568 ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2568 ปริมาณงานดังนี้ หมู่ 3 กว้าง 0.45 ยาว 0.95 ม. หนา 0.075 ม. จำนวน 2 ฝาย หมู่ 4 กว้าง 0.52 ม. ยาว 1.06 ม. หนา 0.125 ม. จำนวน 6 ฝาย และ ฝายระบายน้ำ กว้าง 0.38 ม. ยาว 1.00 ม. หนา 0.07 ม. จำนวน 5 ฝาย หมู่ 8 กว้าง 0.75 ม. ยาว 1.38 ม. หนา 0.125 ม. จำนวน 1 ฝาย จำนวนเงินค่าจ้าง 23,700 บาท (สองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ข้าพเจ้า จึงมีความประสงค์แจ้งเข้างาน นับตั้งแต่วันนี้เป็นต้นไปจนแล้วเสร็จ ภายในระยะเวลาที่กำหนดตามสัญญาจ้างที่อ้างถึง

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

ทรง / นงอ ๓๐๓
(นายณรงค์ แหม่นอม)

ผู้รับจ้าง

ตารางรายงานการจัดซื้อจัดจ้างกับผู้ประกอบการ SMEs

ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

โครงการซ่อมแซมฝาดักน้ำท่วม หมู่ที่ 3 บ้านโพธิ์ลอย หมู่ที่ 4 บ้านโป่ง หมู่ที่ 8 บ้านห้วยแล้ง

ตำบลหนองกะป๋อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายการพัสดุที่ตรงกับรายชื่อสินค้าหรือบริการ และรายชื่อผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs)		
ลำดับ	รายการพัสดุ	มูลค่าที่ต้องจัดซื้อจัดจ้าง
1	1.1 รั้วฝาดักน้ำท่วมเดิม	0.00
2	1.2 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	1,123.97
3	1.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด Ø 9.00 ม.	411.85
4	1.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด Ø 20.00 มม.	3,867.43
5	1.5 เหล็กแบน ขนาด 50x 6 มม.	728.25
6	1.6 เหล็กฉากขนาด 75x75x6 มม.	4,636.22
7	1.7 เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	299.94
8	1.8 ลวดผูกเหล็ก	634.59
9	1.9 ไม้แบบ	515.68
10	1.10 สังกะสี	220.50
11	1.11 ท่อ PVC Ø 2 "	222.43
12	1.12 สมาร์ทบอร์ด	200.00
รวม		12,860.87

-งบประมาณทั้งหมดที่หน่วยงานของรัฐต้องจัดซื้อจัดจ้าง 476,285.18 บาท

- คิดเป็นร้อยละ 30 ของงบประมาณสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่หน่วยงานของรัฐจะต้องจัดซื้อจัดจ้าง 7,253.23 บาท

สรุป

☐ เป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2563 ร้อยละ 30 ของงบประมาณสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างจากพัสดุที่หน่วยงานของรัฐประสงค์จะจัดซื้อจัดจ้างที่อยู่ในบัญชีรายการพัสดุและบัญชีรายชื่อผู้ประกอบการ SMEs

☐ ไม่เป็นไปตามกฎกระทรวง

ปัญหาอุปสรรคที่หน่วยงานของรัฐไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อให้ครบร้อยละ 30

.....
ข้อเสนอแนะอื่นๆ

.....
.....

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ตารางจัดทำแผนการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศ
โครงการซ่อมแซมฝาดักน้ำ หมู่ที่ 3 บ้านโพธิ์ลอย หมู่ที่ 4 บ้านโป่ง หมู่ที่ 8 บ้านห้วยแล้ง
ตำบลหนองกะป๋อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายการวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ
 แผนการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)	วัสดุ ในประเทศ	วัสดุ ต่างประเทศ
1	รื้อฝาดักน้ำเดิม	ks	5.00	0.00	0.00	/	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	ลบ.ม.	0.67	1,677.57	1,123.97	/	
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด Ø 9.00 มม.	กก.	18.51	22.25	411.85	/	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด Ø 20.00 มม.	กก.	208.15	18.58	3,867.43	/	
5	เหล็กแบน ขนาด 50x 6 มม.	กก.	39.97	18.22	728.25	/	
6	เหล็กฉากขนาด 75x75x6 มม.	กก.	197.96	23.42	4,636.22	/	
7	เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	กก.	12.84	23.36	299.94	/	
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	6.79	93.46	634.59	/	
9	ไม้แบบ	ลบ.ม.	0.94	548.60	515.68	/	
10	สีกันสนิม	ตร.ม.	6.30	35.00	220.50	/	
11	ท่อ PVC Ø 2 "	ท่อน	1.00	222.43	222.43	/	
12	สเมิร์ทบอร์ด	แผ่น	1.00	200.00	200.00	/	
รวม					12,860.87		
อัตรา (ร้อยละ)					100		

(ลงชื่อ) นาย ธีรวัฒน์ นาม
 (นายณรงค์ แย้มถนอม)

(คู่สัญญาฝ่ายผู้รับจ้าง)
 ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

ตารางจัดทำแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ

โครงการซ่อมแซมฝาดัดบ่อพัก หมู่ที่ 3 บ้านโพธิ์ลอย หมู่ที่ 4 บ้านโป่ง หมู่ที่ 8 บ้านห้วยแลง

ตำบลหนองกะปูล อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายการวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ

แผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ

ปริมาณเหล็กทั้งโครงการ (ตัน)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)	วัสดุ ในประเทศ	วัสดุ ต่างประเทศ
1	1.3 เหล็กเส้นกลมผิว เรียบขนาด Ø 9.00 ม.	กก.	18.51	22.25	411.85	/	
2	1.4 เหล็กเส้นกลมผิว เรียบขนาด Ø 20.00 มม.	กก.	208.15	18.58	3,867.43	/	
3	1.5 เหล็กแบน ขนาด 50×6 มม.	กก.	39.97	18.22	728.25	/	
4	1.6 เหล็กฉากขนาด 75×75×6 มม.	กก.	197.96	23.42	4,636.22	/	
5	1.7 เหล็กฉาก 50×50×6 มม.	กก.	12.84	23.36	299.94	/	
รวม		กก.	477.43		9,943.69		
อัตรา (ร้อยละ)					100		

(ลงชื่อ) นายณรงค์ แยมณอม
(นายณรงค์ แยมณอม)

(คู่สัญญาฝ่ายผู้รับจ้าง)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แผนปฏิบัติงานก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมฝาปิดบ่อพัก หมู่ที่ 3 บ้านโพธิ์ลอย หมู่ที่ 4 บ้านโป่ง หมู่ที่ 8 บ้านห้วยแสง ตำบลหนองกะป๋อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

สัญญาจ้าง เลขที่ 011/2568 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2568

เริ่มทำงานตั้งแต่วันที่ 4 มีนาคม 2568 กำหนดแล้วเสร็จ ในวันที่ 2 เมษายน 2568 ระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จ 30 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	มีนาคม 2568				เมษายน 2568				หมายเหตุ
		1	2	3	4	1	2	3	4	
1	งานฝาปิดบ่อพัก คสล.									
	1.1 วัสดุฝาปิดบ่อพักเดิม				↔					
	1.2 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	↔								
	1.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด Ø 9.00 ม.	↔								
	1.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด Ø 20.00 มม.	↔								
	1.5 เหล็กแบริ่ง ขนาด 50×6 มม.	↔								
	1.6 เหล็กฉากขนาด 75×75×6 มม.	↔								
	1.7 เหล็กฉาก 50×50×6 มม.	↔								
	1.8 ลวดผูกเหล็ก									
	1.9 ไม้แบบ	↔								
	1.10 สังกะสีนิม	↔								
	1.11 ท่อ PVC Ø 2 "	↔								
	1.12 สมาร์ทบอร์ด				↔					

(ลงชื่อ) นายโพธิ์ลอย

(นายธนรงค์ แยมณอม)

ผู้รับจ้าง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ